ESTADO DO PIAUÍ
AMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE

Requerimento N° 10/2023.

Autor: Agvon Fortes Silva

Agvon Fortes Silva, Vereador Titular desta Augusta Casa Legislativa, vem
requerer do Poder Executivo Municipal a drenagem, limpeza e escavação da lagoa, no
município de Lagoa Alegre-Pl.

Justificativa

Faz se jus a solicitação, tendo em vista que se trata de um cartão postal da
cidade e o presente serviço irá embelezar cada vez mais a vista da lagoa.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Lagoa Alegre, 03 de agosto de 2023.

Agvon rtes Silva
Verea s or Titular

Avenida Orestes Borges n° 54, Praga Raul da Silva Costa C.G.0 41.284.894/0001-76 -  E-mail:  camaramunla(d,gmail.com

	Page 1